pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100

- Instalacja solarna (kolektory słoneczne) z buforem (magazynem energii cieplnej) nie więcej
niż 20 000, 00 zł słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100

- Powietrzna pompa ciepła do c.o. oraz c.w.u.- nie więcej niż 45 000,00 zł słownie: czterdzieści
pięć tysięcy złotych 00/100

- Powietrzna pompa ciepła do c.w.u. - nie więcej niż 17 000, 00 zł słownie: siedemnaście tysięcy
złotych 00/100

- Kocioł na biomasę bez bufora (magazynu energii cieplnej) - nie więcej niż 25 000, 00 zł
słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100

- Kocioł na biomasę z buforem (magazynem energii cieplnej) - nie więcej niż 28 000,00 zł
słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100

- Magazyn energii elektrycznej (dla instalacji fotowoltaicznej - nie węcej niż 35 000, 00 zł
słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100

- System zarządzania energią - nie więcej niż 2 000, 00 zł słownie: dwa tysiące złotych 00/100

3. Grant przyznawany jest oddzielnie dla każdej instalacji OZE. Nie ma możliwości przesuwania
części grantu w wyniku oszczędności z jednej Instalacji na dmgą.